DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCRITORAS PORTUGUESAS
NA IMPRENSA PERIÓDICA BRASILEIRA: CAMINHOS DE PESQUISA E ALGUNS
RESULTADOS de autoria de CARLOS EDUARDO SOARES DA CRUZ, foi publicado nos
E-book I CONEIL - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-15-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51732

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51732